VUDDS Poéatky

A
& e

Jidelniéek

od 01.11.2021 do 05.11.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

2 snidané

01.11.2021

Rohlik s maslem

Med

Caj borivkovy sen

Chléb

Pomazdnka z uzeného syra
Jablko

Pol.bramborova

Rybi filé na smetané

Brambory

Voda se sirupem

Rohlik

Zéamecky krém

Caj borivkovy sen

RyZova kase s mdslem a kakaem

MIéko

Chléb

Pomazdnka z uzeného syra
02.11.2021

Rohlik

Madslo Eokoladové
Caj s citrénem
Chléb

Pom.z pastiky
Mandarinka
Pol.driibkovd s ryzi
Kure s pikanthim zelim
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik

Saldt ovocny

Caj s citrénem
Zapeleny kuskus se zeleninou
Okurky sterilované
Caj s citrénem
Chléb

Pom.z pastiky
Rohlik

Madslo pomazdnkové
Caj s citrénem

Pokrm STREDA

obsahuje

1.7 1 snidané

12

1.3 presniddvka
3,7,10,12

1 obéd
1,9,12
1,5,7,10,1
2 Ve
svadina
12
1,7
12
12 velere
1,7
7
13 IT.vecCere

3,7,10,12
Pokrm 2 snidané

obsahuje

1,7

7
2 obéd

1,3

1,712
10,12
1,3,7
12
1,7

1,7

12

1,3

1,7

03.11.2021

Rohlik s maslem

Syr pldtkovy

Caj ovocny

Anglicky rohlik

Bandn

Pol.hrachové

Domdci buchty plnéné mdkem
Kdva bild

Rohlik

Saldm

Paprika

Caj ovochy

Sekany Fizek prirodni
Brambory

Caj ovocny

Chléb

Maslo

Rohlik

Maslo vanilka

Caj ovochy
Pol.hrachova

Jétra dusend na cibulce
RyZe dusend

Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,3
3,7

1,7

1,3,7

1,3

1,7

1,3

12
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CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.vecere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

04.11.2021
Koldé plundrovy

Kakao

Chléb

Pom.vajeénd

Mandarinka

Pol. uZgorodskd

Fazolovy saldt

Saldm Sunkovy

Chléb

DZus

Pedivo-pletynka

Zerve

Rajée

Caj malina

Krati quld$ po myslivecku

RyZe dusend

Caj malina

Chléb

Pom.vajeénd

Rohlik

Syr taveny

Caj malina

Pol. uZgorodskd

Trend litd buchta s ovocem

MIéko
05.11.2021

Peéivo celozrnné
Maslo

Caj pomemané

Chléb

Pom.z driibeZiho masa

Hruska

Pol.kminovd s kapdnim

Zapelené $pagety s mletym mase
Voda se sirupem

Sidlo se skofici

MIéko ochucené

Alobalovd miska

Caj pomemané

Chléb

Pom.z driibeZiho masa

Pokrm
obsahuje

1,3,7,8,11
12
7

1,3
3,7

1,3,12
3,12

1,3

1,712

1,3
3,7
1,7

1,312
1,37
7

Pokrm
obsahuje

1,6,11
7

1,3

3,7,9,10,1
2

1,3,7,12
1,3,7,12
12
1,3,6,7,8
7

1,3

3,7,9,10,1
2

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.
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